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Soru-Cevap 

Katar’ın Arap Baharına Yönelik Cömertliğinin Arkasında Ne Var? 

İmad Dabbas’a 

 

Soru: Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekatuh. 

Katar’ın Arap Baharına yönelik cömertliğinin arkasında ne var? 

 
Cevap: Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekatuh. 

Kardeşim Suriye şu an sıcak çatışma bölgesidir:  

a- Hafız ve Beşar'dan beri Amerika’nın nüfuz bölgesidir ve Amerika, Beşar'ın 
insanların kabul etmediği çökmüş bir yönetim içinde olduğunu, bu nedenle daha önce 
kendisi ve babasının yaptığı gibi Amerika’nın çıkarlarını uygulayamayacağını 
bilmektedir. Bundan dolayı Amerika, Ulusal Konsey ve Koalisyon gibi kendi 
türettiklerini hazırlamak yoluyla mevcut ajana alternatif bir ajan bulmak için çalışıyor... 

b- Kendi türettikleri, Laik sivil bir devlet istediklerinden ve insanlar da İslami 
duygulara sahip olduklarından ve bu fedakarlıkları eski rejimi geri getirmek ve kapkara 
bir yüzün yerine siyah bir yüz getirmek için yapmadıklarından dolayı içeride kabul 
görmemiştir. İçeride insanların kabul etmediği şey işte budur. Sonra Amerika’nın 
türettikleri, insanların taleplerine yabancıdırlar.  Bu nedenle Amerika, içeridekilere 
boyun eğdirebileceği ve dışarıda türettiklerini kabul ettirebileceği düşüncesiyle 
doğrudan veya dolaylı olarak Beşar’a öldürmesi ve zulmetmesi için yeşil ışık 
yakmıştır…Yine Amerika dışarıda türettiklerini dayatmak için birtakım bahanelerle 
askeri müdahale girişiminde bulunarak bundan uzaklaşmaktadır… Bunu da Beşar, 
yandaşları ve ortaklarının katliam ve zulüm eylemleriyle insanlara boyun eğdiremez ise 
bu türettiklerini kabul ettirmek için yapmıştır…  

c- Avrupa’ya gelince; rejimin üzerindeki fiili nüfuzun Amerika’da olduğunun 
farkındadır. Bu yüzden Avrupa “İngiltere ve Fransa”, başta Katar olmak üzere 
bölgedeki ajanları aracılığıyla bir rol sahibi olmak için her türlü çabayı 
göstermektedirler. Çünkü Katar, konsey ve koalisyondaki bazı kuyrukları ve aynı 
şekilde içerideki bazı insanları satın almak için çok paraya sahiptir. Böylece ileride 
Amerika tarafından idare edilecek herhangi bir çözümde küçük de olsa bir dayanak 
bulacaktır.    

d- Amerika’nın ve Avrupa’nın planladıkları şeyler işte bunlardır. Dolayısıyla Amerika, 
çözümleri Rusya ile birlikte yürütüyor ve Avrupa’yı da peşinde soluk soluğa bırakıyor. 
Bu yüzden Kerry Rusya Dışişleri Bakanı ile görüşüyor ve İngiltere Başbakanı da ne 
yaptıklarını öğrenmek için Rusya ve Amerika’yı ziyaret ederek onun peşinden koşuyor! 



Ayrıca Avrupa, Amerika’nın kendisini herhangi bir çözüme aktif olarak dahil etmek 
istemediğini fark ediyor. Bu nedenle “İngiltere ve Fransa”, gerek doğrudan Avrupa 
Birliği toplantıları yoluyla, gerekse en zengini Katar olan bölgedeki ajanları aracılığıyla 
Amerika’yı rahatsız etmek için çok uğraşıyor ve Amerika’nın çözüm planlarını 
çarpıtmaya çalışıyor… Katar’ın, sadece Suriye’de değil, bölge ülkelerinde de özellikle 
İngiltere olmak üzere Avrupa’nın çıkarları için yaptığı şey işte budur...       

e- Ümmetin ve içindeki muhlislerin rolüne gelince; Amerika’nın, Avrupa’nın ve 
ajanlarının şerir hedeflerine ulaşmalarına imkan vermemeleri, dahası ümmetin 
Hilafetten başka bir alternatif kabul etmemesi gerekir. Zira zalim rejimin yerine İslam 
Nizamını getirmek için dökülen temiz kanların ve büyük fedakarlıkların dışındaki her 
şey büyük bir şerdir. Dolayısıyla ne geçiş ne geçici hükümetten, ne Cenevre 1 veya 
Cenevre 2’den bu ümmete bir hayır gelmeyecektir.  Aksine bunların tamamı, Amerika 
ve müttefiklerini öven çözümler olup açık veya gizli İslam’a ve Müslümanlara yönelik 
bir komplodur.   ُأكَْبَر صُدُورُهُمْ  تخُْفِي  وَمَا  أفَْوَاهِهِمْ  مِنْ  الْبَغْضَاء  بدََتِ   Onların kinleri“ قَدْ 
konuşmalarından apaçık ortaya çıkmıştır. Kalplerinde gizledikleri ise daha 
büyüktür.” [Âl-i İmran-118]   

Amerika ve müttefikleri, Beşar’ın ardından, Hafız, Beşar ve yandaşlarının yaptığı 
gibi kendi çıkarlarını ve Yahudilerin güvenliğini koruyacak onun gibi bir ajan getirmeye 
karar verdiler ve tuzaklarını birleştirdiler. Bu nedenle o, alternatif bir ajan 
olgunlaşıncaya kadar Şam tiranının katletmesi ve yakıp yıkması için bir atmosfer 
hazırladı… Ancak onlar, bu ümmetin azametini idrak edemiyorlar.  Zira ümmetin 
köklerinde, zalimlerin burunları sürtünmesine rağmen yeryüzünü imar edecek ve 
Münafıklara tuzaklarına rağmen ekini ve nesli çoğaltacak adam gibi adamlar vardır. 
Nitekim bu ümmet, daha öncesinde de onların yandaşlarını çok iyi tanıyor; zira Haçlılar 
ve Tatarlar, yeryüzünde fitne ve fesat saçmalarına, katletmelerine ve yakıp 
yıkmalarına rağmen ümmet onları hezimete uğrattı, onları feci bir şekilde kovdu ve 
sanki hiç yaşamamışlar gibi gözden kaybolup gittiler. İşte ümmet, düşmanlarını tahrip 
etmek, onları hesap etmedikleri yönden yok etmek ve insanlar için çıkarılmış en hayırlı 
ümmet konumuna geri dönmek için yeniden canlanmıştır.    َةٍ اخُْرِجَتْ لِلنَّاسِ تأَمُْرُون كُنْتمُْ خَيْرَ امَُّ

لَهُمِْۜ مِنْهُمُ الْمُ بِالْمَعْرُوفِ وَتنَْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتؤُْمِنوُنَ   ؤْمِنوُنَ وَاكَْثرَُهُمُ الْفَاسِقوُنَ بِالٰلِِّۜ وَلَوْ اٰمَنَ اهَْلُ الْكِتاَبِ لَكَانَ خَيْراً   “Siz, 
insanlar için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emredersiniz, 
kötülükten alıkoyarsınız ve Allah’a inanırsınız. Ehl-i kitap da inanmış olsalardı 
elbette onlar için hayırlı olurdu; içlerinden inananlar da var, fakat çoğu yoldan 
çıkmıştır.” [Âl-i İmran-110] 

 

        Kardeşiniz             H. 23 Recebu’l Ferd 1434 

Ata İbn Halil Ebu Raşta           M. 02 Haziran 2013 

 

Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz: 

http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3350/ 

http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3350/

